
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων ως μόνιμο προ-
σωπικό στην Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Πει-
ραιά στο Υπουργείο Δικαιοσύνης.

2 Κατανομή ενός (1) Μονίμου εξ Εφεδρείας Αξιωμα-
τικού στο Γενικό Επιτελείο Ναυτικού (Υπουργείο 
Εθνικής Άμυνας).

3 Κατανομή μίας (1) Μόνιμης εξ Εφεδρείας Αξιωμα-
τικού στο Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας (Υπουρ-
γείο Εθνικής Άμυνας).

4 Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία 
καπνικών προϊόντων στους α) SAQIB BASHIR 
του Bashir και της Nasreen, β) USMAN FARDOS 
FIRDOUS BUTI ALI USMAN BUTT HUSSAIN του 
Fardos Muammar Muhammad και της Shada 
Shaida Shahda Bibi, και γ) ΚΑΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟ του Παναγιώτη και της Σταυρούλας.

5 Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 
«ΚΙΝΤΩΝΗΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-
ΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΚΙΝΤΩΝΗΣ Α.Ε.» στο καθεστώς ενί-
σχυσης της Επιχειρηματικότητας Πολύ Μικρών 
και Μικρών Επιχειρήσεων των άρθρων 59 έως 61 
του ν. 4399/2016 (Α’ κύκλος).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./208/17272 (1)

   Κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων ως μόνιμο προ-
σωπικό στην Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Πει-
ραιά στο Υπουργείο Δικαιοσύνης.

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 (Α’ 

105) «Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας 
Δημοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρ-
ρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2019-2022 και λοιπές διατάξεις», τις δια-

τάξεις της παρ. 2 του άρθρου 10 και του άρθρου 11 του 
ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επεί-
γοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικήs 
κρίσης» (Α’ 40), και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 
ενάτου του ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νο-
μικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Το π.δ. 81/2019 (Α’ 119) με θέμα «Σύσταση, συγχώ-
νευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπη-
ρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.», το π.δ. 
83/2019 (Α’ 121) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» και το π.δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματει-
ών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού. 

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/5394/
20-7-2016 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 
33/2006.

5. Το υπ’ αρ. 589/08-09-2021 έγγραφο της Εταιρείας 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά - Υπουργείο Δικαιοσύνης.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τεσσάρων (4) ατόμων τακτικού προσω-
πικού στις ακόλουθες θέσεις: 

α) Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων
β) Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας
γ) Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Τεχνικός Ειδικότητας 

Μαγείρων
που περιλαμβάνονται στους πίνακες διοριστέων (Γ’ 

1105/2021), (Γ’ 1231) και (Γ’ 1483), αντίστοιχα που κυρώ-
θηκαν με τις υπ’ αρ. 461/26-4-2021, 542/19-05-2021 και 
746/25-06-2021 αποφάσεις του Α’ Τμήματος του ΑΣΕΠ, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4994

65121

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.29 16:48:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65122 Τεύχος B’ 4994/27.10.2021

βάσει της προκήρυξης 1Κ/2020 (ΑΣΕΠ 8), στην Εταιρεία 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά (Υπουργείο Δικαιοσύνης).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./210/οικ. 19989 (2)

    Κατανομή ενός (1) Μονίμου εξ Εφεδρείας Αξιω-

ματικού στο Γενικό Επιτελείο Ναυτικού (Υπουρ-

γείο Εθνικής Άμυνας). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 (Α’ 

105) Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δη-
μοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμί-
σεων - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρα-
τηγικής 2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις», τις διατάξεις 
της παρ. 21 του άρθρου 9 του ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό 
Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»  
(Α’ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του 
ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επεί-
γοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης» (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 (Α’ 119) με θέμα «Σύσταση, συγ-
χώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.», το 
π.δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» και το π.δ. 2/2021 (Α’2) με 
θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-3-2011
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/127/16781/
01-10-2021, απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006.

5. Τα υπό στοιχεία Φ.400/78/237246/Σ.4777/26-08-2021 
έγγραφο του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας (ΓΕΝ), για την 
κίνηση των διαδικασιών ανάκλησης ενός (1) Μόνιμου εν 
Εφεδρεία Αξιωματικού του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού 
στην ενεργό υπηρεσία.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) Μόνιμου εξ Εφεδρείας Αξιωμα-
τικού στο Γενικό Επιτελείο Ναυτικού (Υπουργείο Εθνικής 
Άμυνας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./209/οικ. 19987 (3)

    Κατανομή μίας (1) Μόνιμης εξ Εφεδρείας Αξιωμα-

τικού στο Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας (Υπουρ-

γείο Εθνικής Άμυνας). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018

(Α’ 10) «Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας 
Δημοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθ-
μίσεων - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρα-
τηγικής 2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις», τις διατάξεις 
της παρ. 21 του άρθρου 9 του ν. 4057/2012 «Πειθαρχι-
κό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων 
και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» 
(Α’ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του
ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επεί-
γοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης» (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 (Α’ 119) με θέμα «Σύσταση, συγχώ-
νευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και κα-
θορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσι-
ών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.», το π.δ. 84/
2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματει-
ών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων 
Υπουργείων» και το π.δ. 2/2021 (Α’ 2) με θέμα «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/124/16447/
01-10-2021, απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006.

5. Το υπό στοιχεία Φ.400/12785/Σ.2469/17-08-2021 
έγγραφο του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας (ΓΕΑ), για την 
έγκριση κίνησης των διαδικασιών ανάκλησης μίας (1) Μό-
νιμης εξ Εφεδρείας Αξιωματικού στην Ενεργό Υπηρεσία.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 65123Τεύχος B’ 4994/27.10.2021

Την κατανομή μίας (1) Μόνιμης εξ Εφεδρείας Αξιωμα-
τικού στο Γενικό Επιτελείο Στρατού (Υπουργείο Εθνικής 
Άμυνας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

(4)

Επιβολή πολλαπλών τελών για λαθρεμπορία 

καπνικών προϊόντων στους     α) SAQIB BASHIR 

του Bashir και της Nasreen, β) USMAN FARDOS 

FIRDOUS BUTI ALI USMAN BUTT HUSSAIN του 

Fardos Muammar Muhammad και της Shada 

Shaida Shahda Bibi, και γ) ΚΑΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑ-

ΝΤΙΝΟ του Παναγιώτη και της Σταυρούλας.

  Με την υπό στοιχεία 19GRYP08320000039-5/
15-10-2021 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου της 
Διεύθυνσης του Τελωνείου Οινόης, επιβάλλονται κατ’ 
άρθρα 152 και 155 του Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα 

(ν. 2960/2001, Α΄ 265), α) στον νυν αγνώστου διαμονής, 
γεννηθέντα την 01/01/2000 στο Πακιστάν, SAQIB BASHIR 
του Bashir και της Nasreen, με Α.Φ.Μ. 171310961, β) στον 
νυν αγνώστου διαμονής, γεννηθέντα την 06/04/1992 στο 
Πακιστάν, USMAN FARDOS FIRDOUS BUTI ALI USMAN 
BUTT HUSSAIN του Fardos Muammar Muhammad και 
της Shada Shaida Shahda Bibi, με Α.Φ.Μ. 500035920, 
και γ) στον νυν αγνώστου διαμονής, γεννηθέντα την 
26/12/1986 στην Αθήνα, ΚΑΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ του 
Παναγιώτη και της Σταυρούλας, με Α.Φ.Μ. 161672024, 
ως προσωπικώς υπεύθυνους πολλαπλά τέλη για λα-
θρεμπορία καπνικών (άρθρο 155 του ν. 2960/2001 
περί «Ε.Τ.Κ.»), ύψους έξι εκατομμυρίων εκατόν πενή-
ντα χιλιάδων εβδομήντα δύο ευρώ και σαράντα δύο 
λεπτών (€ 6.150.072,42), τα οποία προσαυξάνονται 
με τέλη χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. επί τελών χαρτοσήμου 
(2,4%), ήτοι ποσού εκατόν σαράντα επτά χιλιάδων 
εξακοσίων ενός ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών
(€ 147.601,73), ήτοι εν συνόλω ποσό έξι εκατομμυ-
ρίων διακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων 
εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (€ 
6.297.674,15).

  Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(5)

    Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΚΙΝΤΩΝΗΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. 

«ΚΙΝΤΩΝΗΣ Α.Ε.» στο καθεστώς ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρή-

σεων των άρθρων 59 έως 61 του ν. 4399/2016 (Α’ κύκλος).

  Με την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΑΠ/295985/3494/Π09/7/00045/Π/ν. 4399/2016/19-10-2021 απόφαση του Αντιπερι-
φερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας Δυτικής Ελλάδας εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις 
του ν. 4399/2016 (Α΄ 117), και ειδικότερα στο καθεστώς ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας Πολύ Μικρών και 
Μικρών Επιχειρήσεων των άρθρων 59 έως 61 αυτού (Α’ κύκλος) επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΚΙΝΤΩΝΗΣ 
ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΚΙΝΤΩΝΗΣ Α.Ε.» που αναφέρεται στη «Δημιουργία νέας σύγχρονης 
Μονάδας Οινοποιείου - Αποσταγματοποιείου - Ποτοποιείου» (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 11.02.12, Πα-
ραγωγή οίνου από νωπά σταφύλια, εκτός από τον αφρώδη οίνο μούστου σταφυλιών) στη θέση Παλαιοκαμάρες, 
Δ.Ε. Αιγίου, Δ. Αιγιαλείας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, συνολικού επιλέξιμου κόστους ίσου με 2.946.233,00 € 
(ευρώ) και συνολικού ενισχυόμενου κόστους ίσου με 2.946.233,00 € (ευρώ).

Στο επενδυτικό σχέδιο χορηγείται ενίσχυση ως εξής:
- Ποσά ανά είδος ενίσχυσης (σε €):

Β. Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ Β 1.620.428,15 €

- Ποσοστά ενίσχυσης ανά κατηγορία δαπανών:

6.1 Υπολογισμός Ποσοστών Ενίσχυσης του Επενδυτικού Σχεδίου

Ποσοστά Ενίσχυσης του Επενδυτικού Σχεδίου Ποσοστό (%)

Α.1 ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ Δαπάνες Περιφερειακών Ενισχύσεων (άρθρο 8)

ΟΜΑΔΑ Α. Περιφερειακές Ενισχύσεις - επενδυτικές ενισχύσεις (άρθρο 14 ΓΑΚ 651/2014)

(α) Αρχικό Ποσοστό βάσει Τόπου εγκατάστασης για Μεγάλες Επιχειρήσεις (παρ. 1, άρθρο 11) 35,000%

(β) Αυξημένο ποσοστό λόγω ΜΜΕ (ισχύει για επιλέξιμες δαπάνες έως 50 εκ €) 20,000%

(γ) Συνολικό ποσοστό Ενίσχυσης 55,000%



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65124 Τεύχος B’ 4994/27.10.2021

Α.2 ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ Δαπάνες ΕΚΤΟΣ Περιφερειακών Ενισχύσεων (άρθρο 9)

ΟΜΑΔΑ Β. Ενισχύσεις προς ΜΜΕ (άρθρο 18 ΓΑΚ 651/2014)

(α) Αρχικό Ποσοστό βάσει Τόπου εγκατάστασης για Μεγάλες Επιχειρήσεις (παρ. 2, άρθρο 11) 50,000%

(β) Αυξημένο ποσοστό λόγω ΜΜΕ (ισχύει για επιλέξιμες δαπάνες έως 50 εκ €) -

(γ) Συνολικό ποσοστό Ενίσχυσης 50,000%

ΟΜΑΔΑ Γ. Ενισχύσεις για νεοσύστατες επιχειρήσεις (άρθρο 22 ΓΑΚ 651/2014)

(α) Αρχικό Ποσοστό βάσει Τόπου εγκατάστασης για Μεγάλες Επιχειρήσεις (παρ. 2, άρθρο 11) 100,000%

(β) Αυξημένο ποσοστό λόγω ΜΜΕ (ισχύει για επιλέξιμες δαπάνες έως 50 εκ €) -

(γ) Συνολικό ποσοστό Ενίσχυσης 100,000%

Οι νέες θέσεις εξαρτημένης εργασίας που θα δημιουργηθούν από την υλοποίηση της επένδυσης ανέρχονται σε 
1,00 Ετήσια Μονάδα Εργασίας (Ε.Μ.Ε.).

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΦΩΚΙΩΝ ΖΑΪΜΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02049942710210004*


